
decemb 2021. 

De griffier,  

drs. J. Mirrlipén 

De voorzitter, 

drs. B. Wijbenga — van Nieuwenhuizen 

Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

Registratienummer : 1878257 
Datum raadsvergadering : 16 december 2021 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 november 2021. 

Gelet op de betreffende bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening, 
het Besluit ruimtelijke ordening en de Inspraakverordening; 

Overwegende 

dat ingevolge op 14 juli 2021 het bestemmingsplan Park Vijfsluizen (met planidentificatie 
NLIMR0.0622.0287bpViff2019-0030) door uw raad is vastgesteld en van 29 juli tot en met 8 september 
2021 ter inzage heeft gelegen het bestemmingsplan 'Park Vijfsluizen'. 

dat de terinzagelegging van het bestemmingsplan is bekendgemaakt in overeenstemming met artikel 3.8 
Wet ruimtelijke ordening; 

dat één (1) beroepschrift met betrekking tot het vastgestelde bestemmingsplan is ingediend bij de 
Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State; 

dat naar aanleiding van genoemd beroepschrift voorliggend bestemmingsplan 'Reparatiebesluit 
Bestemmingsplan Park Vijfsluizen' aan uw raad wordt voorgelegd voor vaststelling; 

dat het bestemmingsplan geen ontwikkeling mogelijk maakt van een bouwplan zoals bedoeld in artikel 
6.2.1 Besluit ruimtelijke ordening (Bro); 

dat er om deze reden geen aanleiding bestaat voor het vaststellen van een exploitatieplan in de zin van 
artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening. 

dat de overwegingen in het in het voorstel van het college van burgemeester en wethouders geacht 
worden deel uit te maken van dit besluit en als ingelast dienen te worden beschouwd. 

Besluit: 
1. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan in de zin van artikel 

6.2.1 Besluit ruimtelijke ordening (Bro) (zie financiën); 
2. Het bestemmings n 'Reparatiebesluit Bestemmingsplan Park Vijfsluizen' vast te stellen. 

Aldus besloten in d openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 16 


	Page 1

